
Rebut Juliol 2024 – Bueno Amaya, Eden 

EBM EL PETIT CORB 
Rebut 

 

 

 
Dades centre  

 
EBM EL PETIT CORB  
B63248629 
C. Casanovas, 28 
08757 Corbera de Llobregat (Barcelona) 

 

 
Descripció 

 
Import Quantitat Total 

Escolarització 

Aportació GENCAT gratuït 

Quota mensual dinar amb bonificació aplicada 

Mes complert - Juliol 2024 

Mes complert - Juliol 2024 

Mes complert - juliol 2024 

167,50 € 

-167,50 € 

115,00  €  

1 

1 

1 

167,50 € 

-167,50 € 

115,00  € 

Comissió per rebut retornat Rebut retornat 3,00 € 1 3,00 € 

TOTAL    118,00 € 

 


